DIARIO-OFICIAL 28 DE FEVEREIRO DE 2020

ANO IV- AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO, SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO

MARANHÃO

Portaria nº 00008 / 2020

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Sr. WILSON

GUIMARÃES CHAGAS ao cargo comissionado de

Engenheiro Civil do município e dá outras

providencias.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO

MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. WILSON GUIMARÃES

CHAGAS, portador do CPF nº 253.029.573-53, RG:

54515996-2 SSP/MA, CREA nº 9152D/MA.

Endereço: Rua São Pantaleão, nº 1105 – Centro -

São Luís – Maranhão, ao cargo comissionado de

ENGENHEIRO CIVIL do Município de Amapá do

Maranhão/MA. A presente portaria deverá ser

considerada com a data retroativa a partir de 27

de fevereiro de 2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições contrárias.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Amapá do

Maranhão, Estado do Maranhão, aos vinte e sete

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte.

TATIANE MAIA DE OLIVEIRA

Prefeita